
                                
 
 

PROC. ADM. Nº. 725107/2021     TOMADA DE PREÇOS Nº. 07/2021 

 

 

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: licitacaovg@hotmail.com 

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 -  

Fone: (65) 3688-8020 Página 1 de 1 

 

Licitação 
PMVG 

 
Fls.    

________ 
 

_________
_ 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA  

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2021 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Administração, torna público 

que a licitação Tomada de Preços n° 07/2021 que tem como objeto a Seleção e contratação de 

empresas de engenharia para execução do saldo remanescente da obra de construção da 

CRECHE PROJETO PADRÃO TIPO 1 - PROINFÂNCIA, projetos padronizados do FNDE localizada na Rua 

DNR, s/nº, Campo do Ponteio bairro: Mapim, CEP: 78.142-562, Várzea Grande/MT, em regime de 

empreitada por preço global, conforme projetos FNDE, em atenção ao Termo de Compromisso nº. 

PAC2: 7271/2013, RESTOU FRACASSADO, por motivos de que TODAS as licitantes participantes do 

certame foram inabilitadas por não atenderam as exigências técnicas mínimas solicitadas, após o 

julgamento e ratificação da fase de recursos. 

Várzea Grande, 31 de agosto de 2021. 

 

 

 

ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE CPL 

CARLINO BENEDITO C. ARAUJO AGOSTINHO 

MEMBRO CPL 

HELENA SILVA DE FRANÇA PAULA  

MEMBRO CPL 

 

 

 



 

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: CfRexwyS9h

Signatário 1: CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO
Assinado com (Senha) por CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO em 31/08/2021 às 16:17 de Brasília

Signatário 2: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA
Assinado com (Senha) por ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA em 31/08/2021 às 16:17 de Brasília

Signatário 3: HELENA SILVA DE FRANÇA PAULA
Assinado com (Senha) por HELENA SILVA DE FRANÇA PAULA em 31/08/2021 às 16:17 de Brasília


